
 

 

 

Veřejná zakázka 

Oprava, doplnění a maitenance stávající technologické HW 
infrastruktury 

Ev.č.: Z2017-007921 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

  



 

 

 2/2 

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 6. 4. 2017 žádost dodavatele  

o písemné vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel níže uvádí 

přesné znění žádosti a připojuje k ní písemné vysvětlení zadávací dokumentace.  

Písemné vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, na 

profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje v rámci informací uváděných do Krycího listu mimo jiné i informace, zda „Je 

účastník malým nebo středním podnikem dle doporučení Komise 2003/361/ES“. 

Jakou odpověď má uchazeč uvést, pokud podle doporučení Komise 2003/361/ES není malým ani 

středním podnikem, protože např. počtem zaměstnanců či finančními výsledky přesahuje limit 

stanovený pro malý či střední podnik? 

Bude Zadavatel akceptovat odpověď např. ve znění: NE, uchazeč není malým či středním podnikem 

dle doporučení Komise 2003/361/ES? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel požaduje informaci, zda účastník je či není malým či středním podnikem; uvedená 

odpověď je pro potřeby zadavatele dostačující. 

 

 

V Praze dne 10. 4. 2017 

 

 

 


		2017-04-10T08:41:51+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




